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                       ПРОЕКТ          
Шевченківська сільська рада             
Броварського району  Київської області

Про виконання бюджету  Шевченківської сільської ради
 за 2015 року
        Заслухавши та обговоривши інформацію  головного бухгалтера

 Данилюк О.О.,  про   виконання бюджету  Шевченківської  сільської ради  за 2015 р., відповідно до ст.78 Бюджетного кодексу України та п.23 ч.І ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» сессія сільської ради

В И Р І Ш И Л А :
                 Затвердити «Звіт про виконня бюджету Шевченківської сільської 

ради  за 2015р. по доходах у сумі  278371,13 грн.

.
Додаток №1 до рішення додається.
Сільський голова                                                    В.М.Йовенко
с.Шевченкове
 № 15-ІІІ сессія УІІ ск.
 23.12. 2015 року

                                                                                     Додаток №1 до рішення 
                                                                                                   Шевченківської сільської ради

                                                                                                   за №            від            2016 року                                                                                             
ІНФОРМАЦІЯ 

Про виконання сільського бюджету 

За 2015 року 
       Бюджет за 2015 року по загальному фонду Шевченківська сільська рада  виконала на 
	№п/п
	Доходи
	план
	факт
	+/-
	% викон. 
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	

	1
	Податок на майно
	
	
	
	
	

	2
	Єдиний податок
	
	
	
	
	

	3
	Акцизний податок з реалізації горільчаних виробів
	
	
	
	
	

	4
	Збір за провадження деяких видів торгівлі
	
	
	
	
	

	5
	Інші податки та збори
	
	
	
	
	

	6
	Доходи від власності
	
	
	
	
	

	7
	Державне мито
	
	
	
	
	

	8
	Дотації
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


Головний бухгалтер
О.О.Данилюк

